

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους	ΝΑΟΙΚ Α\22.20.01	ΟΙΚ 2236	1.01	m2	70,00	7,90	553,00	
2	Αποξηλώσεις κλιματιστικών	ΝΑΟΙΚ Α\22.70ΣΧ	ΟΙΚ 2275	1.02	TEM	1,00	30,00	30,00	
3	Καθαίρεση ειδών υγιεινής	ΝΑΟΙΚ Ν\22.79.10	ΟΙΚ 2275	1.03	TEM	5,00	16,08	80,40	
4	Καθαίρεση ψευδοροφών κάθε τύπου	ΝΑΟΙΚ 22.53	ΟΙΚ 2275	1.04	m2	81,00	5,60	453,60	
5	Καθαίρεση και απομάκρυνση διαχωριστικού γυψοσανίδες και παράθυρα αλουμινίου	ΝΑΟΙΚ Α\22.61ΣΧ	ΟΙΚ 2239	1.05	m2	52,00	10,00	520,00	
6	Καθαίρεσις παλαιών καθρεφτών, πλακιδίων τοίχων άνευ προσοχής	ΟΙΚ Ν\2238	ΟΙΚ 2238	1.06	m2	25,00	8,27	206,75	
7	Καθαίρεσις πλινθοδομών	ΝΑΟΙΚ Ν\22.04	ΟΙΚ 2222	1.07	m3	7,00	33,20	232,40	
8	Αποξήλωση ηλεκτρολογικού υλικού (φωτιστικά, καλώδια κ.λπ) στο κατάστημα	ΝΑΟΙΚ Ν\22.70.02	ΟΙΚ 2275	1.08	TEM	1,00	385,80	385,80	
9	Ειδικός κάδος φόρτωσης	ΝΑΟΙΚ 1.5	ΟΙΚ 2180	1.09	TEM	1,00	150,00	150,00	
Σύνολο : 1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								2.611,95	2.611,95
2. ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣ									
1	Τοιχοδομές από δομικά στοιχεία τύπου YTONG πάχους 15 cm με στοιχεία διαστάσεων 60x25x15 cm	ΝΑΟΙΚ 48.60.02	ΟΙΚ 4713	2.01	m2	154,00	33,50	5.159,00	
2	Επιχρίσματα επί τοιχοδομών από δομικά στοιχεία τύπου YTONG	ΝΑΟΙΚ Ν\48.60.10	ΟΙΚ 7413	2.02	m2	154,00	11,50	1.771,00	
3	Πρέκια από δομικά στοιχεία τύπου YTONG οποιουδήποτε πάχους	ΝΑΟΙΚ Ν\49.01.01	ΟΙΚ 3213	2.03	m	50,00	12,00	600,00	
4	Διαχωριστικά αποτελούμενα από υαλοπίνακες με φιλμ αμμοβολής, με τον σκελετό στήριξης, ενδεικτικού τύπου NOWALL 40 της εταιρίας ALDECO	ΝΑΟΙΚ Ν\50.20	ΟΙΚ 6520	2.04	m2	53,00	130,00	6.890,00	
5	Χωρίσματα, πλήρη, μελαμίνης με τον σκελετό στήριξης, ενδεικτικού τύπου Excel TA255 της ALDECO	ΝΑΟΙΚ Ν\56.10	ΟΙΚ 5608.1	2.05	m2	37,00	120,00	4.440,00	
6	Χωρίσματα από μελαμίνη και τζάμι ενδεικτικού τύπου Excel TK 270 της εταιρίας ALDECO συμπεριλαμβανομένου και του σκελετού στήριξης	ΝΑΟΙΚ Ν\56.11	ΟΙΚ 5608.1	2.06	m2	14,00	144,00	2.016,00	
Σύνολο : 2. ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣ								20.876,00	20.876,00
3. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ-ΨΕΥΔΟΡΟΦΕΣ									
1	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 20x20 cm	ΝΑΟΙΚ 73.33.01	ΟΙΚ 7331	3.01	m2	63,00	31,50	1.984,50	
2	Περιθώρια (σοβατεπιά) από κεραμικά πλακίδια	ΝΑΟΙΚ 73.35	ΟΙΚ 7326.1	3.02	MM	46,00	4,50	207,00	
Σε μεταφορά								2.191,50	23.487,95

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								2.191,50	23.487,95
3	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 20x20 cm	ΝΑΟΙΚ 73.34.01	ΟΙΚ 7326.1	3.03	m2	59,00	33,50	1.976,50	
4	Επισκευή μεμονωμένων πλακιδίων δαπέδου	ΝΑΟΙΚ 1.8.10	ΟΙΚ 7326	3.04	TEM	15,00	3,00	45,00	
5	Ψευδοροφή ισόπεδη από γυψοσανίδες	ΝΑΟΙΚ 78.34	ΟΙΚ 7809	3.05	m2	80,00	22,50	1.800,00	
6	Μεταλλικός σκελετός ψευδοροφής ενδεικτικού τύπου D112 KNAUF ή ισοδυνάμου	ΝΑΟΙΚ Ν61.30	ΟΙΚ 6118	3.06	kg	144,00	2,80	403,20	
7	Ανθρωποθυρίδα γυψοσανίδας	ΝΑΟΙΚ Ν50.21.05	ΟΙΚ 6542	3.07	TEM	1,00	97,91	97,91	
Σύνολο : 3. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ-ΨΕΥΔΟΡΟΦΕΣ								6.514,11	6.514,11
4. ΞΥΛΟΥΡΓΙΚΑ - ΣΙΔΗΡΙΚΑ									
1	Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές με κάσσα δομική, πλάτους έως 13 cm	ΝΑΟΙΚ 54.46.01	ΟΙΚ 5446.1	4.01	m2	6,00	118,00	708,00	
2	Θυρόφυλλα, συρόμενα πρεσσαριστά, με επένδυση φορμάικα	ΝΑΟΙΚ Ν54.66.02	ΟΙΚ 5466	4.02	m2	6,00	150,00	900,00	
3	Υαλόθυρα εσωτερική securit 10mm για τοποθέτηση σε χωρίσματα ενδεικτικού τύπου NOWALL 40 της εταιρίας ALDECO	ΝΑΟΙΚ Ν54.46.20	ΟΙΚ 6520	4.03	TEM	3,00	300,00	900,00	
4	Θύρες πρεσσαριστές με φορμάικα για τοποθέτηση σε χωρίσματα μελαμινής ενδεικτικού τύπου EXCEL εταιρίας ADELCO	ΝΑΟΙΚ Ν54.46.10	ΟΙΚ 5446.1	4.04	τεμ.	10,00	180,00	1.800,00	
5	Υαλοστάσια αλουμινίου μαζί με υαλοπίνακα θερμομονωτικά, μεμονωμένα, μονόφυλλα, ανοιγόμενα περί οριζόντιο ή κατακόρυφο άξονα	ΝΑΟΙΚ Ν65.17.12	ΟΙΚ 6519	4.05	m2	2,00	300,00	600,00	
6	Ερμάρια κουζίνας επί δαπέδου μή τυποποιημένα	ΝΑΟΙΚ 56.23	ΟΙΚ 5613.1	4.06	m2	5,00	225,00	1.125,00	
7	Ερμάρια κουζίνας κρεμαστά επί τοίχου, μή τυποποιημένα	ΝΑΟΙΚ 56.24	ΟΙΚ 5613.1	4.07	m2	5,50	180,00	990,00	
8	Πάγκος από άκαυστη φορμάικα ενδεικτικού τύπου DUROPAL	ΝΑΟΙΚ 56.21	ΟΙΚ 5617	4.08	m2	6,00	28,00	168,00	
9	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς έως 160 mm	ΝΑΟΙΚ 61.05	ΟΙΚ 6104	4.09	kg	24,00	2,70	64,80	
10	Επισκευη μεταλλικής κλίμακας από ισόγειο προς πατάρι	ΝΑΟΙΚ ΝΑ63.01.79.07	ΟΙΚ 6301	4.10	kg.	12,00	9,00	108,00	
Σύνολο : 4. ΞΥΛΟΥΡΓΙΚΑ - ΣΙΔΗΡΙΚΑ								7.363,80	7.363,80
5. ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ									
1	Χρωματισμοί εξωτερικοί επί επιφανειών παλαιών επιχρισμάτων κοινών ή αρτιφισιέλ με χρώματα ακρυλικά, αδιάβροχα αυτοκαθαριζόμενα ενδεικτικού τύπου Ceresit CT44 ή ισοδυνάμου	ΝΑΟΙΚ Α177.80.02ΣΧ1	ΟΙΚ 7785.1	5.01	m2	22,00	17,45	383,90	
Σε μεταφορά								383,90	37.365,86

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								383,90	37.365,86
2	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων ή σκυροδέματος με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως.με σπατουλάρισμα εσωτερικών επιφανειών με χρήση ακρυλικών χρωμάτων, ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως.	ΝΑΟΙΚ 77.81.01	ΟΙΚ 7786.1	5.02	m2	315,00	13,50	4.252,50	
3	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.55	ΟΙΚ 7755	5.03	m2	11,00	6,70	73,70	
4	Αναβατήριο ανοικτού τύπου με αναδιπλούμενη πλατφόρμα	ΑΤΗΕ Ν19040	ΗΛΜ 63	5.04	ΤΕΜ	1,00	6.178,40	6.178,40	
5	Προμήθεια και τοποθέτηση μεμβράνης ηλιοπροστασίας, ενδεικτικού τύπου L.Lumar Hellas	ΝΑΟΙΚ Ν180.00	ΟΙΚ 7912	5.05	m2	15,00	35,00	525,00	
Σύνολο : 5. ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ								11.413,50	11.413,50
6. ΥΔΡΕΥΣΗ-ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ									
1	Πλήρης εγκατάσταση ύδρευσης και αποχέτευσης στο Κέντρο Αστέγων	ΝΑΗΛΜ 400.01	ΗΛΜ 12	6.01	κατ' αποκ οπή	1,00	9.450,00	9.450,00	
Σύνολο : 6. ΥΔΡΕΥΣΗ-ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ								9.450,00	9.450,00
7. ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ									
1	Πλήρης ηλεκτρολογική εγκατάσταση ισχυρών και ασθενών ρευμάτων στο Κέντρο Αστέγων	ΝΑΗΛΜ 400.00	ΗΛΜ 52	7.01	ΤΕΜ	1,00	12.120,00	12.120,00	
Σύνολο : 7. ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ								12.120,00	12.120,00
8. ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ-ΘΕΡΜΑΝΣΗ									
1	Πλήρης εγκατάσταση κλιματισμού (ψύξη - θέρμανση) στο Κέντρο Αστέγων	ΝΑΗΛΜ 400.02	ΗΛΜ 62	8.01	ΤΕΜ	1,00	3.580,00	3.580,00	
Σύνολο : 8. ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ-ΘΕΡΜΑΝΣΗ								3.580,00	3.580,00
Σε μεταφορά									73.929,36

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			Άθροισμα						73.929,36
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	13.307,28
			Άθροισμα						87.236,64
			Απρόβλεπτα					15,00%	13.085,50
			Άθροισμα						100.322,14
			Πρόβλεψη απολογιστικών						484,31
			Άθροισμα						100.806,45
			ΦΠΑ					24,00%	24.193,55
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						125.000,00

Καλλιθέα Φεβρουάριος 2019

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο ΔΙΕΥΘ. Τ.Υ.

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
Η ΠΡΟΪΣΤ. Τ.Μ.

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ
Η ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

Κ. ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΟΣ

Ι. ΚΑΪΜΑΖΟΓΛΟΥ

ΕΛΠΙΔΑ ΤΣΑΓΚΑΡΗ